Проект

ЗАКОН КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О ратификации Протокола о внесении изменений в Соглашение
о сотрудничестве государств-участников Содружества Независимых Государств в борьбе с хищениями автотранспортных средств и обеспечении их возврата от 25 ноября 2005 года, подписанного 20 июля 2018 года, в городе Баку

[bookmark: _GoBack]Статья 1
Ратифицировать Протокол о внесении изменений в Соглашение о сотрудничестве государств-участников Содружества Независимых Государств в борьбе с хищениями автотранспортных средств и обеспечении их возврата от                           25 ноября 2005 года, подписанного 20 июля 2018 года в городе Баку.

Статья 2
Министерству иностранных дел Кыргызской Республики в установленном порядке уведомить Исполнительный комитет Содружества Независимых Государств о выполнении Кыргызской Республикой внутригосударственных процедур, необходимых для вступления в силу вышеуказанного Протокола.

Статья 3
Настоящий Закон вступает в силу со дня официального опубликования.

Президент
Кыргызской Республики                                                               С.Ш. Жээнбеков

Министр внутренних дел					    		К. Джунушалиев
Кыргызской Республики						           «__»______ 2020 г.

Начальник УПОМС МВД							Н. Жангабылов
Кыргызской Республики						           «__»______ 2020 г.